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Punkt 51: Temamøde om Brøndby 2030: Mere varierede boligformer og
Fremtidens Brøndby Strand

S2020-89034

Resume

Kommunalbestyrelsen er den 17. januar 2022 inviteret til temamøde om ét af fokusområderne i Brøndby 2030, Mere
varierede boligformer.

På temamødet bliver Kommunalbestyrelsen opdateret på status for fokusområdet Mere varierede boligformer og
Fremtidens Brøndby Strand-projektet. Kommunalbestyrelsen får mulighed for at drøfte og komme med inputs til
fokusområdets proces samt de foreløbige skitser for udviklingen af Fremtidens Brøndby Strand. 

Indstilling

Teknik- og Miljøforvaltningen indstiller,

1. at Kommunalbestyrelsen tager status for fokusområdet i Brøndby 2030: Mere varierede boligformer og Fremtidens
Brøndby Strand til efterretning, og 

2. at Kommunalbestyrelsen giver input til de tre teams foreløbige forslag til en strategisk udviklingsplan for
Fremtidens Brøndby Strand.

Sagsfremstilling

Den 17. januar 2022 kl. 14.30-16.30 afholdes temamøde i Kommunalbestyrelsen om Brøndby 2030: Mere varierede
boligformer og Fremtidens Brøndby Strand. 

 

Formålet med temamødet er: 

1. At opdatere Kommunalbestyrelsen på status for Brøndby 2030: Mere varierede boligformer og Fremtidens Brøndby
Strand-projektet

2. At Kommunalbestyrelsen får nogle gode drøftelser om de overvejelser, som temamødet giver dem anledning til
3. At Kommunalbestyrelsen giver input til de foreløbige forslag til den strategiske udviklingsplan for Fremtidens

Brøndby Strand

 

Kommunalbestyrelsen vil kort blive præsenteret for baggrunden for fokusområdet Mere varierede boligformer samt få en
status på fokusområdets målsætninger og indikatorer, som er pejlemærker for udviklingen i fokusområdet. Ydermere får
Kommunalbestyrelsen mulighed for at drøfte, hvilke overvejelser det giver anledning til. 

 

Kommunalbestyrelsen vil ligeledes få en introduktion til Fremtidens Brøndby Strand-projektet og procesplanen herfor.
Kommunalbestyrelsen præsenteres for de tre holds første skitser, som udspringer af parallelopdraget (tre visionære,
innovative og realisérbare bud på en udviklingsplan for Brøndby Strand). Kommunalbestyrelsen får bl.a. mulighed for at
drøfte potentialer og udfordringer ved de tre forslag. Pointer fra denne drøftelse gives efterfølgende tilbage til de tre
teams.  

 

Temamødet bliver tilrettelagt med faglige oplæg kombineret med en involverende proces med gruppearbejde og
plenumdiskussioner. 
 

Tilbud til nye kommunalbestyrelsesmedlemmer: Formøde med introduktion
Teknik- og miljøforvaltningen tilbyder nye medlemmer af kommunalbestyrelsen at deltage i et formøde den 17. januar



2022 kl. 13.00-14.00. Her vil der være en kort introduktion til Brøndby 2030-strategien, herunder fokusområdet Mere
varierede boligformer samt Fremtidens Brøndby Strand-projektet, særligt processen frem til nu. De nye
kommunalbestyrelsesmedlemmer vil på formødet have mulighed for at stille spørgsmål og drøfte projekterne med
forvaltningen. 
 
Både formødet og temamødet afholdes digitalt.

Der er vedhæftet følgende:

Bilag 1: Program for formødet og temamødet
Bilag 2: Fremtidens Brøndby Strand - program for parallelopdrag
Bilag 3: Strategi Brøndby 2030
Bilag 4: Brøndby Kommunes Boligpolitik

Økonomiske konsekvenser

Ingen.

Beslutning

Sagen blev drøftet.

Bilag

Bilag 1. Program til formøde og temamøde den 17. jan. 2022

Bilag 2. Fremtidens-brøndby-strand-program-for-parallelopdrag

Bilag 3. Brøndby-strategi-2030

Bilag 4. Boligpolitik



Punkt 52: Godkendelse af beslutningsprotokol

S2021-96494

Indstilling

Kommunalbestyrelsen skal godkende beslutningsprotokollen.

For at godkende beslutningsprotokollen, skal hvert medlem underskrive ved at trykke Godkend.

Beslutning

Godkendt.
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